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Gdańsk, dnia 11.04.2023 r. 
 
DOP.260.12.3.2023.DB 

  
  Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
                                                                                         o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na: udzielenie gwarancji bankowej, znak sprawy: DOP.260.12.1.2023.DB. 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
Pytanie nr 1 
Udostępnienie sprawozdania finansowego na koniec 2022r. wraz z opinią biegłego rewidenta (jeśli już jest)  
i informacją dodatkową (preferowany format PDF). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie widzi konieczności udostępniania przedmiotowej dokumentacji na obecnym etapie. 
 
Pytanie nr 2 
Udostępnienie sprawozdania z działalności Zarządu na koniec 2022r.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie widzi konieczności udostępniania przedmiotowej dokumentacji na obecnym etapie. 
 
Pytanie nr 3 
Udostępnienie Umowy z ENEA.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie widzi konieczności udostępniania przedmiotowej dokumentacji na obecnym etapie. 
 
Pytanie nr 4 
Przedłużenie terminu składania ofert do 18.04.2023. 
 
Odpowiedź: 
Ze względu na okoliczności niezależne od Zamawiającego, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 
terminu składania ofert. 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy również o informację w zakresie proponowanego zabezpieczenia z Państwa strony – w zapytaniu 
brak informacji w tym zakresie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie widzi konieczności udostępniania przedmiotowej informacji na obecnym etapie. 
 

Z poważaniem 
Dominik Boratyński 


